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FORMULA ONE 05

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0131

Producent Brak

Opis produktu
Kolejna odsłona jednej z najlepszych, wirtualnychsymulacji wyścigów Formuły 1, sygnowanych logiem korporacji Sony.Oprócz
usprawnienia wybranych elementów z poprzedniej części,twórcy postarali się również o wprowadzenie kilku nowości,
znaczniezwiększających przyjemność płynącą z rozgrywki.

Jako pierwszy w oczy rzuca się w pełni interaktywnypit-stop - dookoła bolidu nieustannie krzątają się mechanicy(zmiana opon,
tankowanie, etc.). Przed wyścigiem bądź po jegozakończeniu ciężko nie zauważyć również dziennikarzyrelacjonujących
trwające zmagania i przeprowadzających wywiady zczołowymi kierowcami, operatorów kamer, czy pięknych
dziewczyn,ubranych w stroje startujących zespołów. Niewielkiej modyfikacji irozszerzeniu uległ tryb kariery, w którym to krok
po kroku staramysię zajść jak najwyżej w rankingu wirtualnych zawodników - więcejróżnych testów bolidu przed startem,
więcej szans i propozycji odsponsorów, itd. Warto też odnotować wprowadzenie szeregu ułatwieńdla początkujących graczy
(m.in. porady wyświetlane na ekranieładowania, informacje przekazywane drogą radiową podczas zmagań,czy wypowiedzi
osób w pit-stopie). W programie umieszczono nawetspecjalne centrum informacyjne. Znajdziemy w nim
wyjaśnieniespecjalistycznych pojęć, fakty historyczne, i inne dane związane zzawodami Formuły 1. Zaimplementowano także
możliwość jazdybolidami, pochodzącymi z przeszłości - forma bonusów doodblokowania.

Rozgrywkę w dalszym ciągu cechuje duży realizm idbałość o szczegóły (dobrze opracowany model zniszczeń oraz modeljazdy,
wiernie odwzorowujący prawdziwe zmagania). Animacja niewykazuje żadnych tendencji do zwalniania, zaś efekty audio-
wizualnepo raz kolejny uległy stosownym usprawnieniom. W porównaniu dopoprzedniej odsłony serii, sporym krokiem naprzód
jest wprowadzeniew Formula One 05 opcji zmagań wieloosobowych przez Internet(grę umożliwia Network Adapter). Oprócz
standardowych wyścigówonline z innymi graczami, możliwe jest także szlifowanie czasównajlepszych przejazdów czy
największej, średniej prędkości podczasdanego przejazdu (Sony prowadzi specjalne klasyfikacje w kilkukategoriach dla osób z
całego świata). Nie zabrakło opcji tworzeniai przechowywania na serwerach gry list znajomych, chętnych nawirtualną
rywalizację.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=p8MZXNq9j1k
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: POLSKI
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